
                                                                               

O b e c   S t ř e l s k é   H o š t i c e 

 

Střelské Hoštice 83         Telefon: 383 399 748, 724 182 253 

387 15 Střelské Hoštice        Střelské Hoštice   dne 6.10.2022 

IČO: 00251844 

 

                   

Věc :  Informace o realizaci projektu :  

 

 

„Pořízení vybavení pro „Dětské centrum“ při OÚ ve Střelských 

Hošticích“ 
  

realizovaným v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje  

Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu), 1. výzva pro rok 2022 

(číslo smlouvy SDO/OEZI/444/22) 

 

 
Vážení spoluobčané, 

     dovolujeme si Vás informovat, že jsme úspěšně ukončili realizaci projektu s názvem : „Pořízení 

vybavení pro „Dětské centrum“ při OÚ ve Střelských Hošticích“ dle smlouvy 

SDO/OEZI/444/22, který bude spolufinancován v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 

Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu), 1 výzva  pro rok 2022. 

 
POPIS  PROJEKTU : 

Záměrem projektu je více podpořit pravidelnou celoroční zájmovou činnost dětí a mládeže 

v obci. Pro tyto aktivity jsou poskytovány bezplatně prostory v místní knihovně v budově OÚ, 

kde probíhá : „Tvořivá dílnička pro děti a mládež“. Pořízením dalšího vybavení došlo 

k rozšíření aktivit pro děti. V rámci projektu byla zakoupena dřevěná kuchyňka se spotřebiči 

pro malé kuchařky, dřevěný ponk pro malé kutily, stavebnice, modelíny, deskové hry a hry na 

rozvoj jemné motoriky, kreativity a dětské práce.        

 

 
Přehled předpokládaných nákladů a financování v roce 2022: 

 

 
Celkové neinvestiční výdaje :                                                             63 757,14,- Kč 

 

 

Z toho : 

Výše poskytnuté neinvestiční dotace :                                               20 000,00,- Kč 

Vlastní finanční prostředky obce :                                                     43 757,14,- Kč 

 

 

 

 

 


